
CMTX CMKTX
Tồn đầu tháng 6/2015 42,249,732

01-06-15 DTHa CMTX T5/2015 500,000 42,749,732
03-06-15 NGUYEN THI DIEU HIEN CMTX T5/2015 700,000 43,449,732
14-06-15 Mua rau củ 13,000 43,436,732
14-06-15 Xích lô chở cháo 30,000 43,406,732
14-06-15 Mua thit 2,5kg 225,000 43,181,732
14-06-15 Mua bột ngọt 30,000 43,151,732
14-06-15 Mua gạo 10kg 110,000 43,041,732
21-06-15 Mua rau củ 129,000 42,912,732
21-06-15 Mua thịt 2,5kg 225,000 42,687,732
21-06-15 Mua muối+ tiêu 20,000 42,667,732
21-06-15 Xích lô chở cháo 30,000 42,637,732
28-06-15 Mua hộp đựng gia vị 30,000 42,607,732
28-06-15 Mua rau củ 133,000 42,474,732
28-06-15 Xích lô chở cháo 30,000 42,444,732
28-06-15 Đổi gaz 280,000 42,164,732
28-06-15 Mua thit 2,5kg 225,000 41,939,732

1,200,000 0 1,510,000Tồng cộng
Tồn cuối tháng 6/2015 41,939,732
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